[Nr.37 datë 16 Shtator 2019]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. NEAL-86 K04814851T

Vlera 1.185.200(një milion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind) lekë

2. HTM K97006004D

Vlera 1.199.000(një milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë

3. K-AAV L51506025C

Vlera 1.215.400(një milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind) lekë

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. HTM K97006004D

2. K-AAV L51506025C

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Ofertuesi HTM me vlerë të ofertës 1.199.000 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim të

kërkuara në dokumentat e tenderit e konkretisht:

[...]

Ofertuesit K-AAV i mungon kjo certifikatë.

KVO vendos qe Ofertuesi K-AAV të mos kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: Ofertuesi NEAL-86 me adresë Sarandë,

lagjja nr. 4, oferta e të cilit është me një vlerë të pergjithshme prej 1.185.200(një milion e njëqind e

tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durrës, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë)

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.